G200  Szabadonálló készülék  mosógép,  7 kg,  1400 rpm
A energiahatékon
yságú (WM
G200)
Inverter
PowerDrive
motor
PowerWash
49'/30' SteamTech
ExtraHygiene
program Dobtisztítás Késleltetett
befejezés Gyermekzár
AddClothes Gyrosmosás 15'
W3NGPI74A3S
1/3
Általános
Termékcsalád: Szabadonálló automata
mosógép
Energiaosztály  A-tól (hatékony)
G-ig  (kevésbé hatékony) terjedő
skálán:
A
Centrifuga hatékonyság: B Noise spinning class: B
Zajszint centrifuga közben dB(A): 74 A készülék színe: Fehér
Hatékonyság
Töltetkapacitás: 7 kg Dob térfogat: 54 l
Centrifugálási sebesség 1/1: 1400 rpm Centrifugálási sebesség 1/2: 1400 rpm
Centrifugálási sebesség 1/4: 1400 rpm Dob típusa: Esőcsepp dob
Program time at Eco program
40–60 °C: 208 perc Eco program időtartama: 208 perc
Vízfogyasztás: 38 l Energia felhasználás - normál
program: 0.314 kWh
Energy consumption per 100
cycles: 31 kWh
Vezérlés
Késleltetés vége: Yes Világítás: Nem
Start gomb: Indítás/szünet
Programok
Programok száma: 15 Programok:
Pamut, Gyapjú program,
Sportprogram, Vegyes-Mix,
Szintetikus és színes
ruhanemű, Down
Speciális programok:
Babaruha, Tollpehely program,
Eco 40–60 °C, Power 49', 15
perces gyorsmosás,
ExtraHygiene program, Daily
wash
Extra mosóprogramok: Centrifugálás, Dobtisztító
program, Öblítés/centrifugálás
Funkciók
További funkciók:
Indítás késleltetése, Laundry
adding, Szivattyú stop,
Előmosás, Hőmérséklet
szabályozás, High water level,
Kiegészítő öblítés, Szünet
Steam function: Igen
Termékjellemző
SteamTech gőzprogram: Igen, fűtőszál az üstben Érzékelők: Vízszint szabályozás
Hidegvizes mosás: 15 °C PowerJet: Igen
Biztonság
2/3
Túlfolyás elleni védelem: Igen Gyerekzár: Igen
Technikai adatok
A termék szélessége: 595 mm A termék magassága: 845 mm
A termék mélysége: 510 mm A csomagolt termék szélessége: 645 mm
A csomagolt termék magassága: 880 mm A csomagolt termék mélysége: 560 mm
Bruttó tömeg: 60 kg Nettó tömeg: 58 kg
Tápfeszültség: 220-240 V Csatlakoztatási teljesítmény: 1650 W
Cikkszám: 20017326 EAN kód: 3838783061409
EPREL number: 2445243
3/3